
Zarządzenie nr 156/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 maja 2011r.

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności drogowej

Na  podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.13 ust.1 w związku z art.93 ust.3  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, 
poz.651 ze zm.), art.145 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz.93 
ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. 
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania i użyczania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz.1419) zmienionej uchwałą  
nr VI/46/2011 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 lutego 2011r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  
Nr 39 poz.784) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Postanawiam  ustanowić  na  działkach  gruntu  Nr:  348,  345/2,  609,  320,  337  
i  610 stanowiących drogę wewnętrzną – ul.  Wopistów - odpłatną służebność drogową na rzecz 
każdoczesnego właściciela działek gruntu: 
- Nr 344/1 o pow.330m² - wykorzystywanej na cele mieszkaniowe,
- Nr 344/2 o pow.88m² - przewidzianej pod drogę dojazdową do sąsiedniej nieruchomości. 
Dla  nieruchomości  tych  Sąd  Rejonowy  w  Gorzowie  Wlkp.  prowadzi  księgę  wieczystą  KW  
Nr GW1G/ 00028526/9.

§ 2. Jednorazowe wynagrodzenie za ustanowienie służebności wynosi 500zł netto.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


